

**Erityisopettajan viransijaisuus**

Matin ja Liisan koulussa on ollut haettavana erityisopettajan viransijaisuus ajalle 10.3.-31.5.2025. Haku on ollut auki Kuntarekry.fi-sivustolla 10.1.-31.1.2025 välisen ajan. Haimme innostunutta erityisopettajaa, jolla on hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, joustavuutta ja ratkaisukeskeistä osaamista oppilaan parhaaksi sekä halua osallistua koulun kehittämiseen ja yhteiseen toimintaan. Arvostimme aiempaa kokemusta opetustyöstä sekä moniammatillisesta yhteistyöstä. Tehtävän erityisistä kelpoisuusehdoista määrätään asetuksessa opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista (986/1998). Kelpoisten hakijoiden puuttuessa myös epäpätevät huomioidaan.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki kuusi hakijaa, joista kenelläkään ei ollut tehtävään vaadittavaa kelpoisuutta. Hakuilmoituksen mukaisesti myös epäpätevät hakijat huomioitiin ja kaikki hakijat kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluryhmän muodostivat Matin ja Liisan koulun rehtori Jaana Koivistoinen ja apulaisrehtori Sari Jokelainen. Hakemuksen ja haastattelussa esille tulleiden ominaisuuksien perusteella Ville Ketolalla on parhaat edellytykset tehtävän hoitamiseen.

**Päätös**

Vaitsen erityisopettajan viransijaisuuteen ajalle 10.3.-31.5.2025 Ville Ketolan. Tehtävässä noudatetaan yhden kuukauden (1 kk) koeaikaa. Tehtävään valitun on tuotava nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksi saamisesta.

Sari Jokelainen  
Matin ja Liisan koulun apulaisrehtori  
puh. 040 488 3173 tai [sari.jokelainen@opedu.lapinlahti.fi](mailto:sari.jokelainen@opedu.lapinlahti.fi)

**Jakelu**

Hakijat  
Palkkashteeri

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lapinlahden kunta  
Sivistyslautakunta  
Asematie 4  
73100 Lapinlahti

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä

Matin ja Liisan koulun apulaisrehtori  
- asiakirjat, joihin vedotaan

13.02.2025

§ 6/2025

---